кл]лкстлн рt]спуьликАсы
клllкы министрлlгl

}l Еýt.п EKE,I,1,1к кlрlс,гЕр KOýlllTE],1
жд[|Бы.п оБ.лысы Б()ЙыншА

]\l Ем-l l]кЕ,tтlк KlPlcTEP дЕпл P,t,A }.l EH1,1

к()}| итЕт гOсуддрствЕн н ых доходов
illинистЕрствд Финлнсов
рЕспуБ.llики кАзАхстАн

дЕплртлi\ll]н,t госуддрс,l,вЕн н ых доходов
п() жд]\,l Бы,:lскоЙ оБ.ilлс,ги

м
БYирык
з7/ - ,r.tе d.)

прикАз
/С) 1&^,,u,

'rараз
ка-tасы горол Тараз

В соответствии с подпункl,ом 14) статьи 9 Закона Ресtrублики Казахстан от
30 декабря 2022 года <О восстановлении п.lатежеспособности и банкротстве
граrкдан Республики Казахстан> ПРИКАЗЬ]ВАЮ:

l. Назначить Скавинск}то Светлалту Викгоровну финансовым
чправляющим физического лица Таlханчиевой Айнуры Абдрахмановны
(иI,Iн 880902401094).

2. Возложить на Скавинскуто Свеr.тану Викторовну исполнение
обязанчостей финансового управ.IIяющего в соответствии с требованиями
Законоv Республики Казахстан <<О восстановлении пJIатежеспособности и
банкротстве граждан Республики Казахстан>.

_-]. Финансовоiчrу управляющему Скавинской (]ветлане Викторовне
обеспечить выIlолнение требований Закrэна Респуб-rики Казахстан (О
восстановлении платежеспособности и банкрот,стве граждан Республики
Казахстан>>.

4. Контроль за исполнением настояtt{его llр}lказа возложить на

р}Iководителя управления по работе с несостоятельными должниками

Е. Му-iдашева.
Основание: определение Таразского городского с},дir от 16.10.2024 года.

Руководитель Щепарта мента

,|

:-

018 0 61

Б. Жамалбеков

О назначенлtи фlrнансового управляк)щего